100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 1 Stahl Sport Shop Team 1 Hauptklasse 1 77 05:25:12
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Atz 15:07:09 0:03:55 41 Franziska Mast 17:56:50 0:04:55
2 Michael Schramm 15:10:57 0:03:48 42 Simon Dorflinger 18:00:53 0:04:03
3 Nils Stahl 15:15:25 0:04:28 43  Daniel Schéttle 18:05:04 0:04:11
4 Christian Atz 15:19:44 0:04:19 44 Franziska Mast 18:09:56 0:04:52
5 Michael Schramm 15:23:49 0:04.05 45  Michael Schramm 18:14:01 0:04:05
6 Nils Stahl 15:28:35 0:04:46 46  Daniel Schéttle 18:18:13 0:04:12
7 Erk Franz 15:32:41 0:04:06 47 Martin Diebold 18:22:08 0:03:55
8  Michael Schramm 15:36:42 0:04:01 48  Erik Franz 18:26:18 0:04:10
9  Simon Dérflinger 15:40:36 0:03:54 49  Lucas Mezger 18:30:35 0:04:17
10  Franziska Mast 15:45:18 0:04:42 50  Martin Diebold 18:34:32 0:03:57
11 Daniel Schottle 15:49:24 0:04:06 51  Erik Franz 18:38:44 0:04:12
12 Simon Dérflinger 15:53:22 0:03:58 52  Lucas Mezger 18:43:00 0:04:16
13 Franziska Mast 15:58:10 0:04:48 53  Martin Diebold 18:47:01 0:04:01
14 Daniel Schéttle 16:02:28 0:04:18 54  Erik Franz 18:51:14 0:04:13
15 Simon Dorflinger 16:06:29 0:04:01 55  Lucas Mezger 18:55:36 0:04:22
16  Franziska Mast 16:11:22 0:04:53 56 Simon Dérflinger 18:59:40 0:04:04
17 Daniel Schottle 16:15:39 0:04:17 57  Nils Stahl 19:04:20 0:04:40
18  Nils Stahl 16:20:16 0:04:37 58  Daniel Schéttle 19:08:31 0:04:11
19 Christian Atz 16:24:33 0:04:17 59  Franziska Mast 19:13:28 0:04:57
20  Michael Schramm 16:28:24 0:03:51 60  Michael Schramm 19:17:29 0:04:01
21 Martin Diebold 16:32:12 0:03:48 61  Simon Dorflinger 19:21:28 0:03:59
22 Erik Franz 16:36:17 0:04:05 62  Daniel Schéttle 19:25:40 0:04:12
23 Lucas Mezger 16:40:30 0:04:13 63  Martin Diebold 19:29:39 0:03:59
24 Martin Diebold 16:44:21 0:03:51 64  Erik Franz 19:33:49 0:04:10
25  Erik Franz 16:48:31 0:04:10 65 Lucas Mezger 19:38:05 0:04:16
26 Lucas Mezger 16:52:52 0:04:21 66  Simon Dérflinger 19:42:03 0:03:58
27 Martin Diebold 16:56:51 0:03:59 67  Daniel Schéttle 19:46:13 0:04:10
28  Erik Franz 17:00:59 0:04:08 68  Martin Diebold 19:50:08 0:03:55
29  Lucas Mezger 17:05:25 0:04:26 69  Michael Schramm 19:54:08 0:04:00
30  Christian Atz 17:09:49 0:04:24 70  Franziska Mast 19:59:04 0:04:56
31 Michael Schramm 17:13:49 0:04:00 71 Erik Franz 20:03:17 0:04:13
32 Nils Stahl 17:18:28 0:04:39 72 Nils Stahl 20:07:57 0:04:40
33  Martin Diebold 17:22:25 0:03:57 73 Lucas Mezger 20:12:11 0:04:14
34 Michael Schramm 17:26:25 0:04:00 74 Simon Dérflinger 20:16:08 0:03:57
35  Simon Dérflinger 17:30:27 0:04:02 75  Daniel Schéttle 20:20:16 0:04:08
36 Christian Atz 17:35:.05 0:04:38 76 Michael Schramm 20:24:10 0:03:54
37 Michael Schramm 17:39:09 0:04:04 77 Erik Franz 20:28:26 0:04:16
38  Nils Stahl 17:43:49 0:04:40 78
39  Simon Dérflinger 17:47:48 0:03:59 79
40  Daniel Schéttle 17:51:55 0:04.07 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 3 Vorsicht Elch! / GYM24 Hauptklasse 2 77 05:29:40
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Benjamin Schmid 15:07:00 0:03:46 41  Stefan Zehringer 17:58:09 0:04:21
2 John Scudder 15:11:15 0:04:15 42  Florian Gall 18:02:33 0:04:24
3 Stefan Zehringer 15:15:25 0:04:10 43 Juan Lopez 18:06:57 0:04:24
4 Florian Gall 15:19:43 0:04:18 44 Nico Seiter 18:11:11 0:04:14
5 Juan Lopez 15:23:59 0:04:16 45 John Scudder 18:15:36 0:04:25
6  Nico Seiter 15:28:13 0:04:14 46  Stefan Zehringer 18:19:57 0:04:21
7 John Scudder 15:32:36 0:04:23 47  Florian Gall 18:24:21 0:04:24
8  Stefan Zehringer 15:36:47 0:04:11 48  Juan Lopez 18:28:43 0:04:22
9  Florian Gall 15:41:04 0:04:17 49  Nico Seiter 18:32:56 0:04:13
10 Juan Lopez 15:45:34 0:04:30 50  John Scudder 18:37:24 0:04:28
11 Nico Seiter 15:49:48 0:04:14 51  Stefan Zehringer 18:41:47 0:04:23
12 John Scudder 15:54:13 0:04:25 52  Florian Gall 18:46:11 0:04:24
13 Stefan Zehringer 15:58:28 0:04:15 53  Juan Lopez 18:50:38 0:04:27
14 Florian Gall 16:02:49 0:04:21 54  Nico Seiter 18:55:02 0:04:24
15 Juan Lopez 16:07:24 0:04:35 55  Stefan Zehringer 18:59:19 0:04:17
16 Nico Seiter 16:11:38 0:04:14 56  Florian Gall 19:03:46 0:04:27
17 John Scudder 16:16:04 0:04:26 57 Michael Gantt 19:08:00 0:04:14
18  Stefan Zehringer 16:20:15 0:04:11 58  Benjamin Schmid 19:12:22 0:04:22
19  Florian Gall 16:24:33 0:04:18 59  Adrian Beggers 19:16:29 0:04:07
20 Juan Lopez 16:28:57 0:04:24 60  Florian Lemm 19:20:39 0:04:10
21 Nico Seiter 16:33:10 0:04:13 61  Markus Fritz 19:24:54 0:04:15
22 Benjamin Schmid 16:37:20 0:04:10 62  Michael Gantt 19:29:07 0:04:13
23 Adrian Beggers 16:41:27 0:04:07 63  Benjamin Schmid 19:33:30 0:04:23
24 Florian Lemm 16:45:25 0:03:58 64  Adrian Beggers 19:37:36 0:04:06
25  Markus Fritz 16:49:43 0:04:18 65  Florian Lemm 19:41:47 0:04:11
26  Benjamin Schmid 16:54:02 0:04:19 66  Markus Fritz 19:45:58 0:04:11
27  Adrian Beggers 16:58:10 0:04:08 67  Michael Gantt 19:50:14 0:04:16
28  Florian Lemm 17:02:16 0:04:06 68  Benjamin Schmid 19:54:32 0:04:18
29  Markus Fritz 17:06:36 0:04:20 69  Adrian Beggers 19:58:38 0:04:06
30  Benjamin Schmid 17:11:03 0:04:27 70  John Scudder 20:03:04 0:04:26
31 Adrian Beggers 17:15:10 0:04:07 71 Florian Lemm 20:07:19 0:04:15
32 Michael Gantt 17:19:29 0:04:19 72 Markus Fritz 20:11:26 0:04:07
33  Florian Lemm 17:23:43 0:04:14 73 Michael Gantt 20:15:44 0:04:18
34 Markus Fritz 17:28:05 0:04:22 74 Benjamin Schmid 20:20:12 0:04:28
35  Benjamin Schmid 17:32:28 0:04:23 75  Adrian Beggers 20:24:12 0:04:00
36  Adrian Beggers 17:36:42 0:04:14 76 Florian Lemm 20:28:18 0:04:06
37 Michael Gantt 17:40:54 0:04:12 77 John Scudder 20:32:54 0:04:36
38  Florian Lemm 17:45:.05 0:04:11 78
39 Markus Fritz 17:49:22 0:04:17 79
40  John Scudder 17:53:48 0:04:26 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 9 VfL Herrenberg LA Ménner Hauptklasse 3 74 05:29:49
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Steffen Worner 15:07:05 0:03:51 41 Joachim Brenner 18:04:12 0:04:49
2 Thomas Wérner 15:11:13 0:04:08 42 Sascha Trunk 18:08:26 0:04:14
3 Thomas Musielak 15:15:09 0:03:56 43 Timo Petersen 18:12:52 0:04:26
4 Jochen NiRle 15:19:18 0:04:09 44 Sven Brehm 18:17:25 0:04:33
5  Joachim Brenner 15:23:58 0:04:40 45  Thomas Musielak 18:21:38 0:04:13
6  Steffen Worner 15:28:18 0:04:20 46  Steffen Worner 18:26:05 0:04:27
7 Thomas Worner 15:32:34 0:04:16 47  Thomas Wérner 18:30:29 0:04:24
8  Thomas Musielak 15:36:55 0:04:21 48  Jochen NiiRle 18:34:41 0:04:12
9 Jochen NiiSle 15:41:03 0:04:08 49  Joachim Brenner 18:39:34 0:04:53
10 Joachim Brenner 15:45:49 0:04:46 50 Sascha Trunk 18:43:45 0:04:11
11 Steffen Worner 15:50:14 0:04:25 51  Heiko Bergmann 18:48:42 0:04:57
12 Thomas Worner 15:54:31 0:04:17 52  Timo Petersen 18:53:14 0:04:32
13 Jochen NuRle 15:58:45 0:04:14 53  Sven Brehm 18:57:46 0:04:32
14 Joachim Brenner 16:03:36 0:04:51 54  Thomas Musielak 19:02:06 0:04:20
15 Steffen Worner 16:08:00 0:04:24 55  Steffen Worner 19:06:35 0:04:29
16 Thomas Worner 16:12:21 0:04:21 56  Thomas Worner 19:11:09 0:04:34
17 Jochen NuRle 16:16:33 0:04:12 57 Jochen NiiBle 19:15:26 0:04:17
18  Joachim Brenner 16:21:25 0:04:52 58  Joachim Brenner 19:20:23 0:04:57
19 Sascha Trunk 16:25:38 0:04:13 59  Sascha Trunk 19:24:39 0:04:16
20  Heiko Bergmann 16:30:24 0:04:46 60 Heiko Bergmann 19:29:35 0:04:56
21 Timo Petersen 16:34:46 0:04:22 61  Timo Petersen 19:34:04 0:04:29
22 Sven Brehm 16:39:13 0:04:27 62  SvenBrehm 19:38:38 0:04:34
23 Steffen Worner 16:43:38 0:04:25 63  Thomas Musielak 19:42:53 0:04:15
24 Sascha Trunk 16:47:47 0:04:09 64  Steffen Worner 19:47:18 0:04:25
25  Heiko Bergmann 16:52:42 0:04:55 65 Thomas Wérner 19:51:50 0:04:32
26 Timo Petersen 16:57:08 0:04:26 66  Jochen NiRle 19:56:04 0:04:14
27 Sven Brehm 17:01:36 0:04:28 67  Joachim Brenner 20:01:05 0:05:01
28  Thomas Wérner 17:06:01 0:04:25 68  Sascha Trunk 20:05:21 0:04:16
29  Sascha Trunk 17:10:16 0:04:15 69  Heiko Bergmann 20:10:17 0:04:56
30  Heiko Bergmann 17:16:22 0:05:06 70  Timo Petersen 20:14:51 0:04:34
31 Timo Petersen 17:19:50 0:04:28 71 Sven Brehm 20:19:29 0:04:38
32 Sven Brehm 17:24:21 0:04:31 72 Thomas Musielak 20:23:42 0:04:13
33 Jochen NiiRle 17:28:37 0:04:16 73 Steffen Worner 20:28:16 0:04:34
34 Sascha Trunk 17:32:54 0:04:17 74 Thomas Wérner 20:33:03 0:04:47
35  Timo Petersen 17:37:29 0:04:35 75
36 Sven Brehm 17:42:00 0:04:31 76
37  Thomas Musielak 17:46:13 0:04:13 77
38  Steffen Worner 17:50:41 0:04:28 78
39 Thomas Wérner 17:55:09 0:04:28 79
40  Jochen NiiRle 17:59:23 0:04:14 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 5 Vorsicht Elch! 2 Hauptklasse 4 70 05:26:22
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michi Reimann 15:07:30 0:04:16 41 Michi Reimann 18:14:16 0:04:53
2 Christian Juch 15:11:48 0:04:18 42  Christian Juch 18:18:45 0:04:29
3 Julia Freund 15:16:54 0:05:06 43 Julia Freund 18:23:52 0:05:07
4 Lukas Gussmann 15:21:11 0:04:17 44 Lukas Gussmann 18:28:21 0:04:29
5  Benni Kegreifl 15:25:34 0:04:23 45 Benni Kegreifl 18:32:56 0:04:35
6  Michi Reimann 15:30:17 0:04:43 46 Michi Reimann 18:37:47 0:04:51
7 Christian Juch 15:34:47 0:04:30 47  Christian Juch 18:42:18 0:04:31
8  Julia Freund 15:39:51 0:05:04 48  Julia Freund 18:47:22 0:05:04
9  Lukas Gussmann 15:44:26 0:04:35 49  Lukas Gussmann 18:51:54 0:04:32
10  BenniKegreiR} 15:49:00 0:04:34 50  Benni Kegreil 18:56:29 0:04:35
11 Michi Reimann 15:53:45 0:04:45 51 Martin Birker 19:00:58 0:04:29
12 Christian Juch 15:58:18 0:04:33 52  Michael Zweigert 19:05:27 0:04:29
13 Julia Freund 16:03:20 0:05:02 53  Julia Freund 19:10:32 0:05:05
14 Lukas Gussmann 16:08:00 0:04:40 54  Christian Juch 19:15:05 0:04:33
15  Benni Kegreil3 16:12:38 0:04:38 55  Tobias Birker 19:19:32 0:04:27
16 Michi Reimann 16:17:25 0:04:47 56 Martin Biirker 19:24:.07 0:04:35
17 Christian Juch 16:21:54 0:04:29 57  Michael Zweigert 19:28:34 0:04:27
18  Julia Freund 16:27:00 0:05:06 58  Klaus Braitmaier 19:33:22 0:04:48
19 Lukas Gussmann 16:31:42 0:04:42 59  Uli Brenner 19:38:25 0:05:03
20  Benni Kegreit 16:36:22 0:04:40 60  Tobias Birker 19:42:50 0:04:25
21 Martin Biirker 16:40:55 0:04:33 61  Michi Reimann 19:47:51 0:05:01
22 Michael Zweigert 16:45:14 0:04:19 62  Lukas Gussmann 19:52:25 0:04:34
23 Klaus Braitmaier 16:49:54 0:04:40 63  Benni Kegreifl 19:57:09 0:04:44
24 Uli Brenner 16:54:48 0:04:54 64  Martin Birker 20:01:43 0:04:34
25  Tobias Biirker 16:59:23 0:04:35 65  Christian Juch 20:06:14 0:04:31
26 Martin Blirker 17:03:55 0:04:32 66  Michael Zweigert 20:10:39 0:04:25
27 Michael Zweigert 17:08:23 0:04:28 67  Tobias Burker 20:15:14 0:04:35
28  Klaus Braitmaier 17:13:12 0:04:49 68  Klaus Braitmaier 20:20:06 0:04:52
29  Uli Brenner 17:18:14 0:05:02 69  Uli Brenner 20:25:11 0:05:05
30 Tobias Birker 17:22:41 0:04:27 70 Michael Zweigert 20:29:36 0:04:25
31 Martin Birker 17:27:13 0:04:32 4l
32 Michael Zweigert 17:31:34 0:04:21 72
33 Klaus Braitmaier 17:36:23 0:04:49 73
34 Uli Brenner 17:41:27 0:05:04 74
35  Tobias Burker 17:45:58 0:04:31 75
36 Martin Birker 17:50:30 0:04:32 76
37  Michael Zweigert 17:54:53 0:04:23 77
38  Klaus Braitmaier 17:59:46 0:04:53 78
39  Uli Brenner 18:04:56 0:05:10 79
40  Tobias Biirker 18:09:23 0:04:27 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 124 Hindenburgstube Bondorf Hauptklasse 5 70 05:29:03
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander Akamphuber 15:07:26 0:04:12 41 Samuel Kreutz 18:15:34 0:04:58
2 Marc Schlosser 15:11:53 0:04:27 42 Sandro Bukovac 18:20:34 0:05:00
3 Charly Mayer 15:16:21 0:04:28 43 Volker Werner 18:25:05 0:04:31
4 Alexander Roth 15:20:56 0:04:35 44 Dieter Bader 18:30:20 0:05:15
5  Simon Schuhmacher 15:25:31 0:04:35 45  Daniel Schlosser 18:35:18 0:04:58
6  Alexander Akamphuber 15:30:08 0:04:37 46 Simon Schuhmacher 18:40:04 0:04:46
7 Marc Schlosser 15:34:33 0:04:25 47  Sandro Bukovac 18:45:12 0:05:08
8  Charly Mayer 15:39:07 0:04:34 48  Volker Werner 18:49:48 0:04:36
9 Alexander Roth 15:43:40 0:04:33 49  Alexander Akamphuber 18:54:17 0:04:29
10 Simon Schuhmacher 15:48:27 0:04:47 50  Marc Schlosser 18:58:49 0:04:32
11 Alexander Akamphuber 15:53:09 0:04:42 51  Charly Mayer 19:03:33 0:04:44
12 Marc Schlosser 15:57:39 0:04:30 52  Alexander Roth 19:08:14 0:04:41
13 Charly Mayer 16:02:15 0:04:36 53  Simon Schuhmacher 19:12:54 0:04:40
14 Alexander Roth 16:06:50 0:04:35 54  Samuel Kreutz 19:17:36 0:04:42
15 Simon Schuhmacher 16:11:35 0:04:45 55  Volker Werner 19:22:09 0:04:33
16 Alexander Akamphuber 16:16:16 0:04:41 56  Alexander Akamphuber 19:26:44 0:04:35
17 Marc Schlosser 16:20:45 0:04:29 57 Marc Schlosser 19:31:17 0:04:33
18  Charly Mayer 16:25:22 0:04:37 58  Charly Mayer 19:36:03 0:04:46
19 Alexander Roth 16:30:01 0:04:39 59  Alexander Roth 19:40:38 0:04:35
20  Simon Schuhmacher 16:34:46 0:04:45 60  Simon Schuhmacher 19:45:17 0:04:39
21 Alexander Akamphuber 16:39:27 0:04:41 61  Volker Werner 19:49:49 0:04:32
22 Marc Schlosser 16:43:55 0:04:28 62  Alexander Akamphuber 19:54:32 0:04:43
23 Charly Mayer 16:48:34 0:04:39 63  Marc Schlosser 19:59:10 0:04:38
24 Alexander Roth 16:53:14 0:04:40 64  Charly Mayer 20:03:57 0:04:47
25  Simon Schuhmacher 16:58:03 0:04:49 65  Alexander Roth 20:08:35 0:04:38
26 Samuel Kreutz 17:02:32 0:04:29 66  Volker Werner 20:13:21 0:04:46
27  Sandro Bukovac 17:07:16 0:04:44 67  Simon Schuhmacher 20:18:13 0:04:52
28  Volker Werner 17:11:48 0:04:32 68  Alexander Akamphuber 20:23:02 0:04:49
29  Dieter Bader 17:16:59 0:05:11 69  Marc Schlosser 20:27:34 0:04:32
30 Daniel Schlosser 17:21:59 0:05:00 70  Volker Werner 20:32:17 0:04:43
31 Samuel Kreutz 17:26:48 0:04:49 4l
32 Sandro Bukovac 17:31:40 0:04:52 72
33 Volker Werner 17:36:09 0:04:29 73
34 Dieter Bader 17:41:20 0:05:11 74
35  Daniel Schlosser 17:46:13 0:04:53 75
36  Samuel Kreutz 17:50:58 0:04:45 76
37  Sandro Bukovac 17:55:54 0:04:56 7
38  Volker Werner 18:00:25 0:04:31 78
39  Dieter Bader 18:06:37 0:05:12 79
40  Daniel Schlosser 18:10:36 0:04:59 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 21 IBM Klub 1 Hauptklasse 6 68 05:28:39
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Vrohlings 15:07:12 0:03:58 41 Frank Hammer 18:21:37 0:05:16
2 Norbert Ziegeler 15:11:57 0:04:45 42 Moritz Pfeifer 18:25:58 0:04:21
3 Matthias Albrecht 15:16:52 0:04:55 43  Sebastian Wedeniwski 18:31:10 0:05:12
4 Moritz Pfeifer 15:21:07 0:04:15 44 Julian Vrohlings 18:35:28 0:04:18
5  Sebastian Wedeniwski 15:26:14 0:05:07 45  Norbert Ziegeler 18:40:24 0:04:56
6  Julian Vrohlings 15:30:25 0:04:11 46  Matthias Albrecht 18:45:40 0:05:16
7 Norbert Ziegeler 15:35:18 0:04:53 47 Moritz Pfeifer 18:50:09 0:04:29
8  Matthias Albrecht 15:40:26 0:05:08 48  Sebastian Wedeniwski 18:56:27 0:05:18
9 Moritz Pfeifer 15:44:47 0:04:21 49  Daniel Bohnacker 19:00:25 0:04:58
10  Sebastian Wedeniwski 15:49:57 0:05:10 50  Gerrit Wohnsdorf 19:05:18 0:04:53
11 Julian Vrohlings 15:54:13 0:04:16 51  Patric Traut 19:10:13 0:04:55
12 Norbert Ziegeler 15:59:02 0:04:49 52  Peter Knipping 19:15:05 0:04:52
13 Matthias Albrecht 16:04:10 0:05:08 53  Daniel Bohnacker 19:20:32 0:05:27
14 Moritz Pfeifer 16:08:29 0:04:19 54 Norbert Ziegeler 19:25:28 0:04:56
15 Sebastian Wedeniwski 16:13:48 0:05:19 55  Gerrit Wohnsdorf 19:30:22 0:04:54
16 Frank Hammer 16:18:37 0:04:49 56 Moritz Pfeifer 19:34:46 0:04:24
17 Gerrit Wohnsdorf 16:23:18 0:04:41 57  Julian Vrohlings 19:39:06 0:04:20
18  Patric Traut 16:28:04 0:04:46 58  Matthias Albrecht 19:44:27 0:05:21
19 Peter Knipping 16:32:55 0:04:51 59  Patric Traut 19:49:29 0:05:02
20  Daniel Bohnacker 16:37:43 0:04:48 60  Peter Knipping 19:54:22 0:04:53
21 Frank Hammer 16:42:48 0:05:05 61  Moritz Pfeifer 19:58:55 0:04:33
22 Gerrit Wohnsdorf 16:47:42 0:04:54 62  Gerrit Wohnsdorf 20:03:42 0:04:47
23 Patric Traut 16:52:40 0:04:58 63  Julian Vrohlings 20:08:03 0:04:21
24 Peter Knipping 16:57:33 0:04:53 64  Daniel Bohnacker 20:13:06 0:05:03
25  Daniel Bohnacker 17:02:34 0:05:01 65  Norbert Ziegeler 20:17:59 0:04:53
26 Frank Hammer 17:07:42 0:05:08 66  Julian Vrohlings 20:22:21 0:04:22
27 Gerrit Wohnsdorf 17:12:33 0:04:51 67  Moritz Pfeifer 20:26:49 0:04:28
28  Patric Traut 17:17:31 0:04:58 68  Patric Traut 20:31:53 0:05:04
29  Peter Knipping 17:22:26 0:04:55 69
30 Daniel Bohnacker 17:27:31 0:05:05 70
31 Frank Hammer 17:32:33 0:05:02 4l
32 Julian Vrohlings 17:36:47 0:04:14 72
33 Norbert Ziegeler 17:41:38 0:04:51 73
34 Matthias Albrecht 17:46:59 0:05:21 74
35  Moritz Pfeifer 17:51:20 0:04:21 75
36  Sebastian Wedeniwski 17:56:33 0:05:13 76
37 Frank Hammer 18:01:38 0:05:05 77
38  Julian Vrohlings 18:05:54 0:04:16 78
39  Norbert Ziegeler 18:10:51 0:04:57 79
40  Matthias Albrecht 18:16:21 0:05:30 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 8 TSV Kuppingen LT Chicken Jugend 1 68 05:29:24
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tobias Kocholl 15:06:58 0:03:44 41 Stefan Eichler 18:20:52 0:04:35
2 Felix Kopp 15:11:22 0:04:24 42 Julian Schmid 18:25:50 0:04:58
3 Oliver ZelRmann 15:15:56 0:04:34 43  Christine ZelRmann 18:31:41 0:05:51
4 Hannah Stahl 15:21:22 0:05:26 44 Julian Haas 18:36:30 0:04:49
5 Leon Edelmann 15:26:17 0:04:55 45  Tobias Kocholl 18:40:50 0:04:20
6  Stefan Eichler 15:30:49 0:04:32 46 Felix Kopp 18:45:21 0:04:31
7 Julian Schmid 15:35:45 0:04:56 47 Miriam Bessler 18:50:41 0:05:20
8  Christine ZelBmann 15:41:26 0:05:41 48  Oliver ZelBmann 18:55:47 0:05:06
9 Julian Haas 15:46:23 0:04:57 49  Leon Edelmann 19:00:45 0:04:58
10 Miriam Bessler 15:51:46 0:05:23 50  Stefan Eichler 19:05:19 0:04:34
11 Tobias Kocholl 15:56:53 0:04:07 51 Julian Haas 19:10:04 0:04:45
12 Felix Kopp 16:00:28 0:04:35 52  Tobias Kocholl 19:14:25 0:04:21
13 Oliver ZelBmann 16:05:04 0:04:36 53  Felix Kopp 19:19:01 0:04:36
14 Leon Edelmann 16:09:52 0:04:48 54  Miriam Bessler 19:24:23 0:05:22
15 Stefan Eichler 16:14:24 0:04:32 55  Oliver ZelBmann 19:29:21 0:04:58
16 Julian Schmid 16:19:17 0:04:53 56 Hannah Stahl 19:35:00 0:05:39
17 Julian Haas 16:24:16 0:04:59 57  Leon Edelmann 19:39:51 0:04:51
18  Tobias Kocholl 16:28:32 0:04:16 58  Stefan Eichler 19:44:35 0:04:44
19 Felix Kopp 16:33:07 0:04:35 59  Julian Schmid 19:49:26 0:04:51
20  Oliver ZelBmann 16:37:38 0:04:31 60  Christine ZelRmann 19:55:06 0:05:40
21 Hannah Stahl 16:43:08 0:05:30 61  Julian Haas 19:59:55 0:04:49
22 Leon Edelmann 16:48:01 0:04:53 62  Tobias Kocholl 20:04:11 0:04:16
23 Stefan Eichler 16:52:34 0:04:33 63  Felix Kopp 20:08:41 0:04:30
24 Julian Schmid 16:57:23 0:04:49 64  Miriam Bessler 20:14:00 0:05:19
25  Christine Zelmann 17:03:.07 0:05:44 65  Oliver ZelBmann 20:19:00 0:05:00
26 Julian Haas 17:08:05 0:04:58 66  Stefan Eichler 20:23:34 0:04:34
27 Miriam Bessler 17:13:31 0:05:26 67  Tobias Kocholl 20:27:54 0:04:20
28  Tobias Kocholl 17:17:54 0:04:23 68  Felix Kopp 20:32:38 0:04:44
29  Felix Kopp 17:22:29 0:04:35 69
30 Oliver ZelRmann 17:27:28 0:04:59 70
31 Leon Edelmann 17:32:19 0:04:51 4l
32 Stefan Eichler 17:36:54 0:04:35 72
33 Julian Schmid 17:41:43 0:04:49 73
34 Julian Haas 17:46:39 0:04:56 74
35  Tobias Kocholl 17:50:59 0:04:20 75
36  Felix Kopp 17:55:33 0:04:34 76
37 Miriam Bessler 18:00:48 0:05:15 77
38  Oliver ZelRmann 18:05:49 0:05:01 78
39 Hannah Stahl 18:11:27 0:05:38 79
40 Leon Edelmann 18:16:17 0:04:50 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 4 VfL Ostelsheim Hauptklasse 7 67 05:26:25
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jens Becker 15:06:56 0:03:42 41 Klaus Oblander 18:21:48 0:05:25
2 Armin Gotsch 15:11:11 0:04:15 42 Jens Becker 18:25:58 0:04:10
3 Idalecio Ferreira Vaz 15:15:35 0:04:24 43 Armin Gotsch 18:30:22 0:04:24
4 Gunther Moll 15:20:11 0:04:36 44 |dalecio Ferreira Vaz 18:35:09 0:04:47
5  Ludger Becker 15:25:05 0:04:54 45 Gunther Moll 18:39:58 0:04:49
6  Frank Sommer 15:30:05 0:05:00 46  Ludger Becker 18:44:56 0:04:58
7 Amold Hérrmann 15:35:15 0:05:10 47 Frank Sommer 18:50:07 0:05:11
8  Markus Kleinert 15:40:34 0:05:19 48  Arnold Hérrmann 18:55:41 0:05:34
9  Klaus Oblander 15:46:10 0:05:36 49  Markus Kleinert 19:01:14 0:05:33
10 Jens Becker 15:50:18 0:04.08 50  Jens Becker 19:05:29 0:04:15
11 Armin Gotsch 15:54:33 0:04:15 51 Armin Gotsch 19:09:56 0:04:27
12 ldalecio Ferreira Vaz 15:59:06 0:04:33 52  Idalecio Ferreira Vaz 19:14:39 0:04:43
13 Gunther Moll 16:03:45 0:04:39 53 Gunther Moll 19:19:32 0:04:53
14 Ludger Becker 16:08:34 0:04:49 54 Ludger Becker 19:24:28 0:04:56
15 Frank Sommer 16:13:39 0:05:05 55  Frank Sommer 19:29:40 0:05:12
16 Amold Hérrmann 16:19:03 0:05:24 56 Arnold Horrmann 19:35:23 0:05:43
17 Markus Kleinert 16:24:29 0:05:26 57  Markus Kleinert 19:40:49 0:05:26
18  Klaus Oblander 16:29:52 0:05:23 58  Jens Becker 19:45:05 0:04:16
19 Jens Becker 16:34:05 0:04:13 59  Armin Gotsch 19:49:35 0:04:30
20  Armin Gotsch 16:38:25 0:04:20 60 Idalecio Ferreira Vaz 19:54:37 0:05:02
21 Idalecio Ferreira Vaz 16:42:56 0:04:31 61 Gunther Moll 19:59:27 0:04:50
22 Gunther Moll 16:47:36 0:04:40 62  Ludger Becker 20:04:19 0:04:52
23 Ludger Becker 16:52:29 0:04:53 63  Frank Sommer 20:09:37 0:05:18
24 Frank Sommer 16:57:36 0:05:07 64  Arnold Horrmann 20:15:26 0:05:49
25  Arnold Horrmann 17:03:10 0:05:34 65 Markus Kleinert 20:21:02 0:05:36
26 Markus Kleinert 17:08:38 0:05:28 66  Jens Becker 20:25:14 0:04:12
27 Klaus Oblander 17:14:04 0:05:26 67  Armin Gotsch 20:29:39 0:04:25
28  Armin Gotsch 17:18:29 0:04:25 68
29  Jens Becker 17:22:19 0:03:50 69
30 Idalecio Ferreira Vaz 17:27:02 0:04:43 70
31 Gunther Moll 17:31:44 0:04:42 4l
32 Ludger Becker 17:36:38 0:04:54 72
33 Frank Sommer 17:41:47 0:05:09 73
34 Arnold Hérrmann 17:47:34 0:05:47 74
35 Markus Kleinert 17:53:05 0:05:31 75
36 Klaus Oblénder 17:58:31 0:05:26 76
37 Jens Becker 18:02:42 0:04:11 77
38  Armin Gotsch 18:07:07 0:04:25 78
39  Idalecio Ferreira Vaz 18:11:40 0:04:33 79
40  Gunther Moll 18:16:23 0:04:43 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 96 Gut gelaufen Hauptklasse 8 66 05:25:23
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Holger Reichert 15:07:11 0:03:57 41 Markus Hauber 18:20:45 0:04:17
2 Thomas Gopfert 15:11:16 0:04:05 42 Markus Klos 18:25:52 0:05:07
3 Markus Hauber 15:15:17 0:04:01 43  Eugen Hoffmann 18:31:16 0:05:24
4 Holger Reichert 15:19:35 0:04:18 44 Ruth Miller-Wiend! 18:37:26 0:06:10
5  Thomas Gopfert 15:23:38 0:04:03 45  Matthias Thirol 18:42:14 0:04:48
6 Markus Hauber 15:27:42 0:04:04 46  Michael Bullinger 18:47:19 0:05:05
7 Holger Reichert 15:32:00 0:04:18 47  Eugen Hoffmann 18:52:53 0:05:34
8 Thomas Gopfert 15:36:05 0:04:05 48  Ruth Miller-Wiend! 18:59:06 0:06:13
9  Markus Hauber 15:40:12 0:04:07 49  Matthias Thirol 19:03:52 0:04:46
10  Holger Reichert 15:44:29 0:04:17 50  Michael Bullinger 19:09:01 0:05:09
11 Thomas Gopfert 15:48:34 0:04:05 51 Eugen Hoffmann 19:14:34 0:05:33
12 Markus Hauber 15:52:40 0:04.06 52 Ruth Miiller-Wiend! 19:20:47 0:06:13
13 Holger Reichert 15:57:02 0:04:22 53  Matthias Thirol 19:25:35 0:04:48
14 Thomas Gopfert 16:01:12 0:04:10 54 Michael Bullinger 19:30:52 0:05:17
15  Markus Hauber 16:05:19 0:04:07 55  Eugen Hoffmann 19:36:28 0:05:36
16  Holger Reichert 16:09:40 0:04:21 56 Ruth Miiller-Wiend| 19:42:44 0:06:16
17 Thomas Gopfert 16:13:48 0:04:08 57  Matthias Thirol 19:47:32 0:04:48
18  Markus Hauber 16:17:56 0:04:08 58  Holger Reichert 19:52:00 0:04:28
19 Holger Reichert 16:22:17 0:04:21 59  Thomas Gopfert 19:56:05 0:04:05
20  Thomas Gopfert 16:26:28 0:04:11 60  Markus Hauber 20:00:12 0:04:07
21 Markus Hauber 16:30:35 0:04.07 61  Sebastian Rannsdorfer 20:04:42 0:04:30
22 Sebastian Rannsdorfer 16:35:24 0:04:49 62  Michael Bullinger 20:09:44 0:05:02
23  Claudius Banani 16:41:25 0:06:01 63  Matthias Thirol 20:14:33 0:04:49
24 Markus Klos 16:46:25 0:05:00 64  Eugen Hoffmann 20:20:05 0:05:32
25  Sebastian Rannsdorfer 16:51:06 0:04:41 65 Holger Reichert 20:24:28 0:04:23
26  Claudius Banani 16:57:46 0:06:40 66  Thomas Gopfert 20:28:37 0:04:09
27 Markus Klos 17:02:46 0:05:00 67
28  Sebastian Rannsdorfer 17:07:30 0:04:44 68
29  Claudius Banani 17:14:24 0:06:54 69
30  Markus Klos 17:19:26 0:05:02 70
31 Sebastian Rannsdorfer 17:24:12 0:04:46 4l
32 Claudius Banani 17:31:23 0:07:11 72
33 Markus Klos 17:36:28 0:05:05 73
34 Sebastian Rannsdorfer 17:41:16 0:04:48 74
35  Claudius Banani 17:48:48 0:07:32 75
36 Markus Klos 17:53:52 0:05:04 76
37  Sebastian Rannsdorfer 17:58:43 0:04:51 77
38  Claudius Banani 18:06:37 0:07:54 78
39 Markus Klos 18:11:43 0:05:06 79
40  Sebastian Rannsdérfer 18:16:28 0:04:45 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 112 Feuerwehr Affstatt Hauptklasse 9 66 05:28:47
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Rainer Sattler 15:07:17 0:04:03 41 Benjamin Schopf 18:24:34 0:05:02
2 Thomas Schuker 15:12:10 0:04:53 42 Norman Schmidtke 18:29:44 0:05:10
3 Frank Réhm 15:17:07 0:04:57 43  Michael Juhasz 18:34:41 0:04:57
4 Markus Funk 15:22:18 0:05:11 44 Rainer Sattler 18:39:21 0:04:40
5  Stefan Ruckaberle 15:26:52 0:04:34 45  Steffen Miller 18:44:26 0:05:05
6 Rainer Sattler 15:31:17 0:04:25 46 Joachim Pioch 18:49:58 0:05:32
7 Thomas Schuker 15:36:18 0:05:01 47  Benjamin Schopf 18:55:04 0:05:06
8  Frank Rohm 15:41:23 0:05:05 48  Norman Schmidtke 19:00:13 0:05:09
9 Markus Funk 15:46:33 0:05:10 49  Michael Juhasz 19:05:09 0:04:56
10  Stefan Ruckaberle 15:50:53 0:04:20 50  Stefan Ruckaberle 19:09:40 0:04:31
11 Rainer Sattler 15:56:22 0:04:29 51  Rainer Sattler 19:14:26 0:04:46
12 Thomas Schuker 16:00:23 0:05:01 52  Steffen Miller 19:19:37 0:05:11
13 Frank R6hm 16:05:31 0:05:08 53  Joachim Pioch 19:25:05 0:05:28
14 Markus Funk 16:10:46 0:05:15 54 Benjamin Schopf 19:30:28 0:05:23
15  Stefan Ruckaberle 16:15:10 0:04:24 55 Norman Schmidtke 19:35:34 0:05:06
16 Rainer Sattler 16:19:43 0:04:33 56  Michael Juhasz 19:40:25 0:04:51
17 Thomas Schuker 16:24:48 0:05:05 57  Stefan Ruckaberle 19:45:02 0:04:37
18  Frank Réhm 16:29:57 0:05:09 58  Steffen Miller 19:50:09 0:05:07
19 Markus Funk 16:35:14 0:05:17 59  Joachim Pioch 19:55:39 0:05:30
20  Stefan Ruckaberle 16:39:46 0:04:32 60  Benjamin Schopf 20:00:58 0:05:19
21 Rainer Sattler 16:44:20 0:04:34 61 Norman Schmidtke 20:06:12 0:05:14
22 Thomas Schuker 16:49:29 0:05:09 62  Michael Juhasz 20:11:11 0:04:59
23  Frank Réhm 16:54:43 0:05:14 63  Steffen Miller 20:16:26 0:05:15
24 Benjamin Schopf 16:59:18 0:04:35 64  Joachim Pioch 20:22:00 0:05:34
25  Stefan Ruckaberle 17:03:52 0:04:34 65  Norman Schmidtke 20:27:21 0:05:21
26  Rainer Sattler 17:08:35 0:04:43 66  Rainer Sattler 20:32:01 0:04:40
27 Thomas Schuker 17:13:54 0:05:19 67
28  Frank R6hm 17:19:08 0:05:14 68
29  Markus Funk 17:24:12 0:05:04 69
30  Stefan Ruckaberle 17:28:53 0:04:41 70
31 Rainer Sattler 17:33:36 0:04:43 4l
32 Norman Schmidtke 17:38:33 0:04:57 72
33 Michael Juhasz 17:43:23 0:04:50 73
34 Steffen Miiller 17:48:34 0:05:11 74
35  Joachim Pioch 17:54:14 0:05:40 75
36  Benjamin Schopf 17:59:07 0:04:53 76
37 Norman Schmidtke 18:04:10 0:05:03 77
38  Michael Juhasz 18:08:48 0:04:38 78
39  Steffen Miiller 18:13:58 0:05:10 79
40  Joachim Pioch 18:19:32 0:05:34 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 127 Run4Fun Nagold Hauptklasse 10 65 05:26:02
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 David Albert 15:07:19 0:04:05 41 EvaZymelka 18:20:01 0:05:48
2 Domenika Wei3 15:11:51 0:04:32 42 Martin Wolf 18:25:25 0:05:24
3 David Albert 15:16:19 0:04:28 43 Melanie Kiss 18:31:03 0:05:38
4 Domenika Weily 15:20:57 0:04:38 44 Eugen Weil 18:36:50 0:05:47
5 David Albert 15:25:27 0:04:30 45  Eva Zymelka 18:42:51 0:06:01
6 Domenika Weifl 15:30:03 0:04:36 46 Martin Wolf 18:48:17 0:05:26
7 David Albert 15:34:34 0:04:31 47 Melanie Kiss 18:54:04 0:05:47
8 Domenika Weil3 15:39:13 0:04:39 48  Eugen Weil 18:59:51 0:05:47
9  David Albert 15:43:50 0:04:37 49  EvaZymelka 19:06:04 0:06:13
10  Domenika Weil 15:48:28 0:04:38 50  Martin Wolf 19:11:36 0:05:32
11 David Albert 15:53:07 0:04:39 51 Melanie Kiss 19:17:25 0:05:49
12 Domenika Weill 15:57:46 0:04:39 52  Eugen Weil 19:23:14 0:05:49
13 David Albert 16:02:22 0:04:36 53  Michael Holzle 19:27:38 0:04:24
14 Domenika Weil} 16:07:04 0:04:42 54 Martin Wolf 19:33:10 0:05:32
15 David Albert 16:11:42 0:04:38 55  Andrea Pascher 19:38:06 0:04:56
16  Domenika Weil} 16:16:23 0:04:41 56  Eugen Weil 19:43:57 0:05:51
17 David Albert 16:21:03 0:04:40 57 EvaZymelka 19:50:13 0:06:16
18  Domenika Weil 16:25:42 0:04:39 58  Domenika Weif} 19:54:54 0:04:41
19 David Albert 16:30:27 0:04:45 59  Michael Holzle 19:59:19 0:04:25
20  Domenika Weifl 16:35:03 0:04:36 60  Andrea Pascher 20:04:10 0:04:51
21 Andrea Pascher 16:39:59 0:04:56 61 Martin Wolf 20:09:43 0:05:33
22 Michael Holzle 16:44:25 0:04:26 62  Domenika Wei3 20:14:23 0:04:40
23 Jonas Ott 16:49:06 0:04:41 63  Michael Holzle 20:18:49 0:04:26
24 Lukas Aigner 16:54:18 0:05:12 64  Melanie Kiss 20:24:20 0:05:31
25  Andrea Pascher 16:59:11 0:04:53 65  Andrea Pascher 20:29:16 0:04:56
26 Michael Holzle 17:03:42 0:04:31 66
27 Jonas Ott 17:08:27 0:04:45 67
28  Lukas Aigner 17:14:21 0:05:54 68
29  Andrea Pascher 17:19:16 0:04:55 69
30  Michael Holzle 17:23:49 0:04:33 70
31 Jonas Ott 17:28:45 0:04:56 4l
32 Andrea Pascher 17:33:41 0:04:56 72
33 Michael Holzle 17:38:14 0:04:33 73
34 Lukas Aigner 17:43:49 0:05:35 74
35  Jonas Ott 17:48:45 0:04:56 75
36  Andrea Pascher 17:53:40 0:04:55 76
37 Michael Holzle 17:58:10 0:04:30 77
38  Melanie Kiss 18:03:34 0:05:24 78
39 Jonas Ott 18:08:35 0:05:01 79
40  Eugen Weif 18:14:13 0:05:38 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 11 TEAM KSK Boblingen Hauptklasse 11 65 05:27:36
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Philipp Glauner 15:07:07 0:03:53 41 Marcus Glatthaar 18:28:44 0:04:34
2 Sebastien Pilot 15:11:46 0:04:39 42 Jirgen Karrer 18:33:50 0:05:06
3 Tobias Jomrich 15:16:13 0:04:27 43  Hans-Peter Burckhardt 18:39:17 0:05:27
4 Philipp Glauner 15:20:28 0:04:15 44 Marcus Glatthaar 18:44:03 0:04:46
5 Sebastien Pilot 15:25:31 0:05:03 45 Jiirgen Karrer 18:49:10 0:05:07
6 Tobias Jomrich 15:30:23 0:04:52 46  Hans-Peter Burckhardt 18:54:42 0:05:32
7 Philipp Glauner 15:34:39 0:04:16 47 Marco Kohler 18:59:34 0:04:52
8  Sebastien Pilot 15:39:45 0:05:06 48  Andreas Wanner 19:05:48 0:06:14
9  Tobias Jomrich 15:44:39 0:04:54 49 Hartmut Priem 19:11:19 0:05:31
10 Marcus Glatthaar 15:48:53 0:04:14 50  Marco Kéhler 19:16:06 0:04:47
11 Jiirgen Karrer 15:54:25 0:05:32 51  Andreas Wanner 19:22:18 0:06:12
12 Hans-Peter Burckhardt 15:59:55 0:05:30 52 Hartmut Priem 19:27:45 0:05:27
13 Marcus Glatthaar 16:04:29 0:04:34 53  Marco Kohler 19:32:41 0:04:56
14 Jiirgen Karrer 16:10:25 0:05:56 54 Andreas Wanner 19:38:59 0:06:18
15 Hans-Peter Burckhardt 16:15:56 0:05:31 55  Hartmut Priem 19:44:28 0:05:29
16 Marcus Glatthaar 16:20:38 0:04:42 56  Philipp Glauner 19:48:44 0:04:16
17 Jirgen Karrer 16:26:39 0:06:01 57  Sebastien Pilot 19:53:41 0:04:57
18  Hans-Peter Burckhardt 16:32:15 0:05:36 58  Tobias Jomrich 19:58:29 0:04:48
19 Marco Kohler 16:36:54 0:04:39 59  Philipp Glauner 20:02:50 0:04:21
20  Andreas Wanner 16:42:26 0:05:32 60  Sebastien Pilot 20:07:40 0:04:50
21 Hartmut Priem 16:47:37 0:05:11 61  Tobias Jomrich 20:12:37 0:04:57
22 Marco Kohler 16:52:26 0:04:49 62  Philipp Glauner 20:17:00 0:04:23
23 Andreas Wanner 16:58:42 0:06:16 63  Sebastien Pilot 20:21:52 0:04:52
24 Hartmut Priem 17:04:00 0:05:18 64  Marcus Glatthaar 20:26:18 0:04:26
25  Marco Kohler 17:08:53 0:04:53 65  Philipp Glauner 20:30:50 0:04:32
26 Andreas Wanner 17:15:30 0:06:37 66
27 Hartmut Priem 17:20:53 0:05:23 67
28  Brigitte Krist-Priem 17:27:04 0:06:11 68
29  Philipp Glauner 17:31:25 0:04:21 69
30 Sebastien Pilot 17:36:24 0:04:59 70
31 Tobias Jomrich 17:41:05 0:04:41 4l
32 Philipp Glauner 17:45:14 0:04:09 72
33 Sebastien Pilot 17:50:11 0:04:57 73
34 Tobias Jomrich 17:55:00 0:04:49 74
35  Philipp Glauner 17:59:20 0:04:20 75
36  Sebastien Pilot 18:04:08 0:04:48 76
37 Tobias Jomrich 18:08:58 0:04:50 7
38  Marcus Glatthaar 18:13:29 0:04:31 78
39  Jirgen Karrer 18:18:36 0:05:07 79
40  Hans-Peter Burckhardt 18:24:10 0:05:34 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 7 TSV Kuppingen LT Manner Hauptklasse 12 65 05:30:00
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Piske 15:08:20 0:05:06 41 Stefan Klausen 18:34:.07 0:04:31
2 Markus Weisse 15:13:11 0:04:51 42  Bjorn Bihler 18:38:56 0:04:49
3 Giovanni Secchi 15:17:42 0:04:31 43 Marcel Kopp 18:44:04 0:05:08
4 Bruno Kéngeter 15:23:18 0:05:36 44 Albrecht Mayer 18:49:36 0:05:32
5  Bernhard Neubauer 15:29:05 0:05:47 45  Giovanni Secchi 18:54:15 0:04:39
6  Michael Piske 15:34:20 0:05:15 46  Stefan Klausen 18:58:48 0:04:33
7 Markus Weisse 15:39:00 0:04:40 47  Bjom Bihler 19:03:38 0:04:50
8  Giovanni Secchi 15:43:29 0:04:29 48  Marcel Kopp 19:08:44 0:05:06
9 Bruno Kdngeter 15:49:02 0:05:33 49  Giovanni Secchi 19:13:35 0:04:51
10 Bernhard Neubauer 15:54:56 0:05:54 50  Stefan Klausen 19:18:17 0:04:42
11 Michael Piske 16:00:25 0:05:29 51  Bjorn Bihler 19:23:11 0:04:54
12 Markus Weisse 16:05:03 0:04:38 52  Marcel Kopp 19:28:23 0:05:12
13 Giovanni Secchi 16:09:36 0:04:33 53  Giovanni Secchi 19:33:14 0:04:51
14 Bruno Kongeter 16:15:12 0:05:36 54 Stefan Klausen 19:37:52 0:04:38
15 Bernhard Neubauer 16:21:10 0:05:58 55  Bjorn Bihler 19:42:46 0:04:54
16 Michael Piske 16:26:39 0:05:29 56  Marcel Kopp 19:48:06 0:05:20
17 Markus Weisse 16:31:20 0:04:41 57  Giovanni Secchi 19:52:55 0:04:49
18  Albrecht Mayer 16:36:52 0:05:32 58  Stefan Klausen 19:57:44 0:04:49
19 Bruno Kéngeter 16:42:23 0:05:31 59  Bjérn Bihler 20:02:44 0:05:00
20  Bernhard Neubauer 16:48:22 0:05:59 60  Marcel Kopp 20:08:07 0:05:23
21 Michael Piske 16:53:55 0:05:33 61  Giovanni Secchi 20:13:07 0:05:00
22 Markus Weisse 16:58:35 0:04:40 62  Stefan Klausen 20:17:53 0:04:46
23 Albrecht Mayer 17:03:58 0:05:23 63  Bjomn Bihler 20:22:54 0:05:01
24 Bruno Kongeter 17:09:46 0:05:48 64  Marcel Kopp 20:28:17 0:05:23
25  Bernhard Neubauer 17:15:48 0:06:02 65  Giovanni Secchi 20:33:14 0:04:57
26 Michael Piske 17:21:16 0:05:28 66
27 Markus Weisse 17:25:56 0:04:40 67
28  Albrecht Mayer 17:31:22 0:05:26 68
29  Stefan Klausen 17:35:48 0:04:26 69
30  Bjérn Bihler 17:40:54 0:05:06 70
31 Marcel Kopp 17:45:51 0:04:57 71
32 Markus Weisse 17:50:32 0:04:41 72
33 Albrecht Mayer 17:55:57 0:05:25 73
34 Giovanni Secchi 18:00:33 0:04:36 74
35  Stefan Klausen 18:04:58 0:04:25 75
36  Bjorn Bihler 18:09:48 0:04:50 76
37 Marcel Kopp 18:14:51 0:05:03 77
38  Markus Weisse 18:19:34 0:04:43 78
39  Albrecht Mayer 18:25:04 0:05:30 79
40  Giovanni Secchi 18:29:36 0:04:32 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 18 SV Affstatt A-Jugend Jugend 2 64 05:27:12
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Vincent Barth 15:07:35 0:04:21 41 Vincent Barth 18:30:39 0:04:55
2 David Pioch 15:12:03 0:04:28 42 David Pioch 18:35:32 0:04:53
3 Daniel Schafer 15:16:53 0:04:50 43 Vincent Hosi 18:40:46 0:05:14
4 Christian Willmann 15:21:32 0:04:39 44 Jared Von Schmeling 18:46:15 0:05:29
5 Vincenz Schiile 15:26:47 0:05:15 45  Jonathan Pioch 18:51:28 0:05:13
6  Vincent Barth 15:31:30 0:04:43 46 Arne Steckler 18:56:28 0:05:00
7 David Pioch 15:36:09 0:04:39 47  David Pioch 19:01:25 0:04:57
8  Daniel Schéfer 15:41:16 0:05:07 48  Simon Demuth 19:06:33 0:05:08
9  Christian Willmann 15:46:29 0:05:13 49  Jared Von Schmeling 19:11:55 0:05:22
10 Vincenz Schiile 15:51:51 0:05:22 50  Vincent Hosi 19:16:59 0:05:04
11 Vincent Barth 15:56:55 0:05:04 51 Vincent Barth 19:22:03 0:05:04
12 David Pioch 16:01:24 0:04:29 52 Jonathan Pioch 19:27:16 0:05:13
13 Daniel Schafer 16:06:37 0:05:13 53  David Pioch 19:32:12 0:04:56
14 Christian Willmann 16:11:57 0:05:20 54 Arne Steckler 19:37:23 0:05:11
15 Vincenz Schiile 16:17:30 0:05:33 55  Simon Demuth 19:42:51 0:05:28
16 Vincent Barth 16:22:31 0:05:01 56  Jared Von Schmeling 19:48:28 0:05:37
17 David Pioch 16:27:18 0:04:47 57 Vincent Hosi 19:53:37 0:05:09
18  Daniel Schafer 16:32:34 0:05:16 58  Jonathan Pioch 19:58:53 0:05:16
19 Jonathan Pioch 16:37:43 0:05:09 59  Vincent Barth 20:03:56 0:05:03
20  Vincenz Schiile 16:43:28 0:05:45 60  Ame Steckler 20:09:04 0:05:08
21 Vincent Barth 16:48:31 0:05:03 61  Jared Von Schmeling 20:14:39 0:05:35
22 David Pioch 16:53:22 0:04:51 62  Vincent Hosi 20:19:43 0:05:04
23 Simon Demuth 16:58:36 0:05:14 63  Simon Demuth 20:25:06 0:05:23
24 Christian Willmann 17:03:53 0:05:17 64  Jonathan Pioch 20:30:26 0:05:20
25  Vincenz Schiile 17:09:12 0:05:19 65
26 Vincent Barth 17:14:24 0:05:12 66
27 David Pioch 17:19:15 0:04:51 67
28  Vincent Hosi 17:24:18 0:05:03 68
29  Simon Demuth 17:29:16 0:04:58 69
30 Jared Von Schmeling 17:34:20 0:05:04 70
31 Jonathan Pioch 17:39:24 0:05:04 4l
32 Arne Steckler 17:44:09 0:04:45 72
33 Vincent Hosi 17:49:10 0:05:01 73
34 Simon Demuth 17:54:31 0:05:21 74
35 Jared Von Schmeling 17:59:38 0:05:07 75
36  Jonathan Pioch 18:04:51 0:05:13 76
37 Arne Steckler 18:09:44 0:04:53 77
38  Vincent Hosi 18:15:00 0:05:16 78
39  Simon Demuth 18:20:09 0:05:09 79
40  Jared Von Schmeling 18:25:44 0:05:35 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 24 Sommerbiathlon Bondorf Hauptklasse 13 64 05:28:53
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Anna Mast 15:08:18 0:05:04 41 Markus Finkbeiner 18:31:15 0:06:06
2 Lisa Kellermann 15:13:07 0:04:49 42 Marcel Wagner 18:36:49 0:05:34
3 Lukas Rack 15:17:51 0:04:44 43 Philipp Mast 18:41:43 0:04:54
4 Anna Mast 15:23:42 0:05:51 44 Markus Finkbeiner 18:46:57 0:05:14
5 Lisa Kellermann 15:28:40 0:04:58 45 Marcel Wagner 18:52:29 0:05:32
6 Lukas Rack 15:33:43 0:05:03 46 Anna Mast 18:58:15 0:05:46
7 Anna Mast 15:39:35 0:05:52 47  Lisa Kellermann 19:03:06 0:04:51
8 Lisa Kellermann 15:44:33 0:04:58 48  Lukas Rack 19:08:03 0:04:57
9  Lukas Rack 15:49:30 0:04:57 49  Anna Mast 19:13:53 0:05:50
10 Martin Vollmer 15:53:55 0:04:25 50 Lisa Kellermann 19:18:51 0:04:58
11 Fabian Frohlich 15:58:59 0:05:04 51  Lukas Rack 19:23:47 0:04:56
12 Sebastian Dettling 16:03:47 0:04:48 52  Fabian Frohlich 19:29:00 0:05:13
13 Martin Vollmer 16:08:26 0:04:39 53  Martin Volimer 19:33:28 0:04:28
14 Fabian Frohlich 16:13:34 0:05:08 54 Sebastian Dettling 19:38:33 0:05:05
15 Sebastian Dettling 16:18:41 0:05:07 55  Fabian Frohlich 19:43:46 0:05:13
16 Martin Vollmer 16:23:29 0:04:48 56 Martin Vollmer 19:48:19 0:04:33
17 Fabian Frohlich 16:28:29 0:05:00 57  Sebastian Dettling 19:53:28 0:05:09
18  Sebastian Dettling 16:33:37 0:05:08 58  Philipp Mast 19:58:23 0:04:55
19 Philipp Mast 16:38:26 0:04:49 59  Markus Finkbeiner 20:05:24 0:07:01
20  Markus Finkbeiner 16:43:23 0:04:57 60  Marcel Wagner 20:10:58 0:05:34
21 Marcel Wagner 16:48:41 0:05:18 61  Philipp Mast 20:15:51 0:04:53
22 Philipp Mast 16:53:38 0:04:57 62  Anna Mast 20:21:42 0:05:51
23 Markus Finkbeiner 16:58:39 0:05:01 63  Marcel Wagner 20:27:09 0:05:27
24 Marcel Wagner 17:04:13 0:05:34 64  Fabian Fréhlich 20:32:07 0:04:58
25 Philipp Mast 17:09:09 0:04:56 65
26 Markus Finkbeiner 17:14:13 0:05:04 66
27 Marcel Wagner 17:19:42 0:05:29 67
28  Anna Mast 17:25:24 0:05:42 68
29 Lisa Kellermann 17:30:16 0:04:52 69
30  Lukas Rack 17:35:.07 0:04:51 70
31 Anna Mast 17:40:55 0:05:48 4l
32 Lisa Kellermann 17:45:52 0:04:57 72
33 Lukas Rack 17:50:44 0:04:52 73
34 Martin Vollmer 17:55:16 0:04:32 74
35  Fabian Frohlich 18:00:27 0:05:11 75
36  Sebastian Dettling 18:05:31 0:05:04 76
37 Martin Vollmer 18:10:03 0:04:32 77
38  Fabian Frohlich 18:15:09 0:05:06 78
39  Sebastian Dettling 18:20:12 0:05:03 79
40  Philipp Mast 18:25:09 0:04:57 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
16 16 AutoBohm&Radwelt Ehninger Hauptklasse 14 64 05:29:28
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Dirk Béhm 15:08:05 0:04:51 41 Michael Heigel 18:33:11 0:04:51
2 Sandra Funk 15:13:46 0:05:41 42  Carsten Faix 18:38:41 0:05:30
3 Klaus Schinker 15:18:24 0:04:38 43 Ralf Bruckner 18:43:43 0:05:02
4 Michael Heigel 15:23:01 0:04:37 44 Thomas Jeschek 18:48:59 0:05:16
5 Nico Hoffmann 15:27:51 0:04:50 45  Marcel Kunze 18:54:01 0:05:02
6  Sandra Funk 15:33:52 0:06:01 46 Dirk Bohm 18:59:11 0:05:10
7 Klaus Schinker 15:38:32 0:04:40 47 Klaus Schinker 19:03:50 0:04:39
8  Michael Heigel 15:43:18 0:04:46 48  Michael Heigel 19:08:38 0:04:48
9  Nico Hoffmann 15:48:07 0:04:49 49  Carsten Faix 19:14:09 0:05:31
10  Sandra Funk 15:54:16 0:06:09 50  Ralf Bruckner 19:19:15 0:05:06
11 Klaus Schinker 15:58:53 0:04:37 51  Thomas Jeschek 19:24:36 0:05:21
12 Michael Heigel 16:03:47 0:04:54 52  Marcel Kunze 19:29:44 0:05:08
13 Nico Hoffmann 16:08:45 0:04:58 53  Dirk Béhm 19:35:02 0:05:18
14 Thomas Jeschek 16:13:57 0:05:12 54 Michael Heigel 19:39:54 0:04:52
15 Klaus Schinker 16:18:39 0:04:42 55  Carsten Faix 19:45:27 0:05:33
16 Michael Heigel 16:23:33 0:04:54 56  Ralf Bruckner 19:50:35 0:05:08
17 Nico Hoffmann 16:28:30 0:04:57 57  Thomas Jeschek 19:55:58 0:05:23
18  Thomas Jeschek 16:33:42 0:05:12 58  Dirk Bohm 20:01:14 0:05:16
19 Sandra Funk 16:39:54 0:06:12 59 Marcel Kunze 20:06:18 0:05:04
20  Marcel Kunze 16:44:26 0:04:32 60  Michael Heigel 20:11:12 0:04:54
21 Dirk Béhm 16:49:19 0:04:53 61  Carsten Faix 20:16:45 0:05:33
22 Carsten Faix 16:54:55 0:05:36 62  Ralf Bruckner 20:21:49 0:05:04
23 Ralf Bruckner 17:00:04 0:05:09 63  Thomas Jeschek 20:27:17 0:05:28
24 Thomas Jeschek 17:05:19 0:05:15 64  Dirk Bohm 20:32:42 0:05:25
25  Sandra Funk 17:11:26 0:06:07 65
26 Marcel Kunze 17:16:19 0:04:53 66
27  Dirk Béhm 17:21:14 0:04:55 67
28  Nico Hoffmann 17:26:21 0:05:07 68
29  Carsten Faix 17:31:51 0:05:30 69
30 Ralf Bruckner 17:36:56 0:05:05 70
31 Thomas Jeschek 17:42.11 0:05:15 4l
32 Sandra Funk 17:48:22 0:06:11 72
33 Marcel Kunze 17:53:10 0:04:48 73
34 Dirk Béhm 17:58:17 0:05:.07 74
35  Nico Hoffmann 18:03:04 0:04:47 75
36  Carsten Faix 18:08:31 0:05:27 76
37  Ralf Bruckner 18:13:32 0:05:01 77
38  Marcel Kunze 18:18:28 0:04:56 78
39  Dirk Béhm 18:23:37 0:05:09 79
40  Klaus Schinker 18:28:20 0:04:43 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 116 Sportgerate Hornung Hauptklasse 15 64 05:30:22
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Peter Liitgenau 15:07:23 0:04:09 41  Dirk Bottcher 18:32:01 0:05:07
2 Mirjam Fafnacht 15:12:41 0:05:18 42 Martin Veit 18:37:03 0:05:02
3 Dirk Bottcher 15:17:45 0:05:04 43 Thomas Klein 18:42:23 0:05:20
4 Martin Veit 15:22:32 0:04:47 44 Jochen Rehorsch 18:47:57 0:05:34
5  Thomas Klein 15:27:34 0:05:02 45  Dieter Schéfer 18:53:09 0:05:12
6  Jochen Rehorsch 15:32:42 0:05:08 46 Ralph Link 18:58:55 0:05:46
7 Dieter Schafer 15:37:58 0:05:16 47  Peter Litgenau 19:03:37 0:04:42
8  Marc Thibor 15:42:54 0:04:56 48  Mirjam FaBnacht 19:08:57 0:05:20
9 Ralph Link 15:48:24 0:05:30 49  Dirk Bottcher 19:14:07 0:05:10
10  Peter Litgenau 15:52:55 0:04:31 50  Martin Veit 19:19:06 0:04:59
11 Mirjam FaRnacht 15:58:11 0:05:16 51  Thomas Klein 19:24:30 0:05:24
12 Dirk Bottcher 16:03:11 0:05:00 52  Jochen Rehorsch 19:30:08 0:05:38
13 Martin Veit 16:08:05 0:04:54 53  Dieter Schéfer 19:35:18 0:05:10
14 Marc Thibor 16:13:01 0:04:56 54 Ralph Link 19:41:06 0:05:48
15 Thomas Klein 16:18:14 0:05:13 55  Peter Liitgenau 19:45:53 0:04:47
16 Jochen Rehorsch 16:23:28 0:05:14 56  Mirjam FaRnacht 19:51:18 0:05:25
17 Dieter Schafer 16:28:48 0:05:20 57  Dirk Béttcher 19:56:29 0:05:11
18  Ralph Link 16:34:22 0:05:34 58  Martin Veit 20:01:32 0:05:03
19  Peter Liitgenau 16:38:54 0:04:32 59  Thomas Klein 20:06:59 0:05:27
20  Mirjam FaRnacht 16:44:13 0:05:19 60  Jochen Rehorsch 20:12:33 0:05:34
21 Marc Thibor 16:49:12 0:04:59 61  Dieter Schéfer 20:17:46 0:05:13
22 Dirk Béttcher 16:54:11 0:04:59 62  Ralph Link 20:23:28 0:05:42
23 Martin Veit 16:59:06 0:04:55 63  Peter Litgenau 20:28:08 0:04:40
24 Thomas Klein 17:04:18 0:05:12 64  Mirjam FaBnacht 20:33:36 0:05:28
25  Marc Thibor 17:09:16 0:04:58 65
26 Jochen Rehorsch 17:14:31 0:05:15 66
27  Dieter Schafer 17:19:51 0:05:20 67
28  Ralph Link 17:25:30 0:05:39 68
29  Peter Liitgenau 17:30:06 0:04:36 69
30  Marc Thibor 17:35:04 0:04:58 70
31 Mirjam Fafinacht 17:40:31 0:05:27 71
32 Dirk Béttcher 17:45:32 0:05:01 72
33 Martin Veit 17:50:30 0:04:58 73
34 Thomas Klein 17:55:44 0:05:14 74
35  Jochen Rehorsch 18:01:05 0:05:21 75
36 Marc Thibor 18:06:13 0:05:08 76
37  Dieter Schafer 18:11:18 0:05:05 77
38  Ralph Link 18:16:58 0:05:40 78
39  Peter Litgenau 18:21:38 0:04:40 79
40  Mirjam Fanacht 18:26:54 0:05:16 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
18 26 Therme LT Bube Hauptklasse 16 64 05:30:32
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jorg Hirschkorn 15:07:59 0:04:45 41 Matthias Klingel 18:33:25 0:05:08
2 Dieter Mach 15:12:37 0:04:38 42 Ronald Schneider 18:38:37 0:05:12
3 Matthias Klingel 15:17:32 0:04:55 43 Alex Roosen 18:43:56 0:05:19
4 Ronald Schneider 15:22:26 0:04:54 44 Glnter Schatz 18:49:35 0:05:39
5  Alex Roosen 15:27:52 0:05:26 45  Markus Tafel 18:54:31 0:04:56
6  Ginter Schatz 15:33:09 0:05:17 46  Wolfgang Braunisch 19:00:16 0:05:45
7 Markus Tafel 15:37:58 0:04:49 47 Jorg Hirschkorn 19:05:17 0:05:01
8  Jorg Hirschkorn 15:42:51 0:04:53 48  Dieter Mach 19:10:15 0:04:58
9  Dieter Mach 15:47:52 0:05:01 49  Matthias Klingel 19:15:29 0:05:14
10  Matthias Klingel 15:52:51 0:04:59 50 Ronald Schneider 19:20:48 0:05:19
11 Ronald Schneider 15:57:54 0:05:03 51  Alex Roosen 19:26:12 0:05:24
12 Alex Roosen 16:03:19 0:05:25 52 Markus Tafel 19:31:14 0:05:02
13 Glinter Schatz 16:08:45 0:05:26 53  Jorg Hirschkorn 19:36:14 0:05:00
14 Markus Tafel 16:13:34 0:04:49 54  Carsten Spohr 19:41:32 0:05:18
15 Jorg Hirschkorn 16:18:36 0:05:02 55  Dieter Mach 19:46:43 0:05:11
16  Dieter Mach 16:23:33 0:04:57 56  Matthias Klingel 19:52:00 0:05:17
17 Matthias Klingel 16:28:33 0:05:00 57 Ronald Schneider 19:57:20 0:05:20
18  Ronald Schneider 16:33:36 0:05:03 58  Alex Roosen 20:02:41 0:05:21
19 Alex Roosen 16:38:57 0:05:21 59 Markus Tafel 20:07:43 0:05:02
20  Giinter Schatz 16:44:24 0:05:27 60 Carsten Spohr 20:12:53 0:05:10
21 Markus Tafel 16:49:13 0:04:49 61  Jorg Hirschkorn 20:17:48 0:04:55
22 Wolfgang Braunisch 16:54:42 0:05:29 62  Alex Roosen 20:23:04 0:05:16
23 Jorg Hirschkorn 16:59:42 0:05:00 63  Matthias Klingel 20:28:19 0:05:15
24 Dieter Mach 17:04:39 0:04:57 64  Ronald Schneider 20:33:46 0:05:27
25  Matthias Klingel 17:09:49 0:05:10 65
26  Ronald Schneider 17:14:57 0:05:08 66
27 Alex Roosen 17:20:24 0:05:27 67
28  Glnter Schatz 17:26:04 0:05:40 68
29  Markus Tafel 17:31:00 0:04:56 69
30 Wolfgang Braunisch 17:36:44 0:05:44 70
31 Jérg Hirschkorn 17:41:40 0:04:56 71
32  Dieter Mach 17:46:37 0:04:57 72
33 Matthias Klingel 17:51:44 0:05:07 73
34 Ronald Schneider 17:56:55 0:05:11 74
35 Alex Roosen 18:02:15 0:05:20 75
36 Ginter Schatz 18:07:49 0:05:34 76
37 Markus Tafel 18:12:44 0:04:55 77
38  Wolfgang Braunisch 18:18:19 0:05:35 78
39  Jorg Hirschkorn 18:23:17 0:04:58 79
40  Dieter Mach 18:28:17 0:05:00 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 84 Silberpfeile Hauptklasse 17 63 05:26:30
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Holzapfel 15:08:21 0:05:07 41 Rainer Justen 18:36:07 0:05:39
2 Gordon Mai 15:12:37 0:04:16 42  Hans-Jirgen Lang 18:41:03 0:04:56
3 Peter Schafer 15:17:23 0:04:46 43 Alois Zajec 18:46:32 0:05:29
4 Christoph Holzapfel 15:22:52 0:05:29 44 Christoph Holzapfel 18:52:52 0:06:20
5  Gordon Mai 15:27:20 0:04:28 45  Rainer Justen 18:58:30 0:05:38
6 Peter Schafer 15:32:09 0:04:49 46  Hans-Jurgen Lang 19:03:25 0:04:55
7 Markus Rendich 15:37:21 0:05:12 47  Alois Zajec 19:08:48 0:05:23
8  Gordon Mai 15:41:54 0:04:33 48  Rainer Justen 19:14:22 0:05:34
9  Peter Schafer 15:46:53 0:04:59 49  Hans-Jiirgen Lang 19:19:16 0:04:54
10  Klaus Baur 15:52:13 0:05:20 50  Alois Zajec 19:24:41 0:05:25
11 Daniel Schrammel 15:57:42 0:05:29 51  Gordon Mai 19:29:16 0:04:35
12 Detlef Miiller 16:02:19 0:04:37 52  Peter Schafer 19:34:18 0:05:02
13 Klaus Baur 16:07:50 0:05:31 53  Detlef Miiller 19:39:01 0:04:43
14 Daniel Schrammel 16:13:52 0:06:02 54  Klaus Baur 19:44:25 0:05:24
15 Detlef Miller 16:18:35 0:04:43 55  Gordon Mai 19:48:57 0:04:32
16 Klaus Baur 16:24:.07 0:05:32 56  Rainer Justen 19:54:34 0:05:37
17 Gordon Mai 16:28:30 0:04:23 57  Peter Schéfer 19:59:32 0:04:58
18  Detlef Miiller 16:33:15 0:04:45 58 Hans-Jirgen Lang 20:04:31 0:04:59
19 Rainer Justen 16:38:43 0:05:28 59  Detlef Miiller 20:09:18 0:04:47
20 Hans-Jiirgen Lang 16:43:37 0:04:54 60 Klaus Baur 20:14:44 0:05:26
21 Alois Zajec 16:48:58 0:05:21 61  Gordon Mai 20:19:18 0:04:34
22 Rainer Justen 16:54:34 0:05:36 62  Alois Zajec 20:24:41 0:05:23
23 Hans-Jiirgen Lang 16:59:26 0:04:52 63  Peter Schafer 20:29:44 0:05:03
24 Alois Zajec 17:04:51 0:05:25 64
25 Rainer Justen 17:10:26 0:05:35 65
26 Hans-Jiirgen Lang 17:15:19 0:04:53 66
27 Alois Zajec 17:20:44 0:05:25 67
28  Gordon Mai 17:25:19 0:04:35 68
29  Peter Schafer 17:30:21 0:05:02 69
30  Detlef Miiller 17:35:03 0:04:42 70
31 Klaus Baur 17:40:26 0:05:23 4l
32 Gordon Mai 17:44:57 0:04:31 72
33 Peter Schéfer 17:49:55 0:04:58 73
34 Detlef Miiller 17:54:35 0:04:40 74
35  Klaus Baur 18:00:05 0:05:30 75
36 Gordon Mai 18:04:37 0:04:32 76
37  Peter Schéfer 18:09:36 0:04:59 7
38  Detlef Miiller 18:14:17 0:04:41 78
39 Klaus Baur 18:19:52 0:05:35 79
40  Daniel Schrammel 18:30:28 0:10:36 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 50 The MAPET Boys Hauptklasse 18 63 05:30:47
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ralf Millich 15:07:50 0:04:36 41 Werner Gau 18:35:56 0:06:27
2 Daniel Kittel 15:12:20 0:04:30 42 Alexander Volle 18:41:38 0:05:42
3 Stephan Riedel 15:17:15 0:04:55 43 Sebastian Kipp 18:46:44 0:05:06
4 Alexander Volle 15:22:45 0:05:30 44 Daniel Kittel 18:51:32 0:04:48
5  Sebastian Kipp 15:27:41 0:04:56 45  Marc Staffa 18:56:28 0:04:56
6 Ralf Millich 15:32:19 0:04:38 46  Ralf Millich 19:01:29 0:05:01
7 Daniel Kittel 15:36:53 0:04:34 47  Stephan Riedel 19:06:35 0:05:06
8 Stephan Riedel 15:42:03 0:05:10 48  Rainer Fischer 19:12:17 0:05:42
9 Alexander Volle 15:47:50 0:05:47 49  Werner Gauf 19:18:48 0:06:31
10  Sebastian Kipp 15:52:51 0:05:01 50  Sebastian Kipp 19:23:56 0:05:08
11 Andreas Diirr 15:57:38 0:04:47 51  Alexander Volle 19:29:46 0:05:50
12 Daniel Kittel 16:02:19 0:04:41 52  Marc Staffa 19:34:57 0:05:11
13 Ralf Millich 16:07:08 0:04:49 53  Daniel Kittel 19:39:49 0:04:52
14 Stephan Riedel 16:12:15 0:05:07 54  Ralf Millich 19:44:58 0:05:09
15  Alexander Volle 16:18:16 0:06:01 55  Stephan Riedel 19:50:11 0:05:13
16 Sebastian Kipp 16:23:22 0:05:06 56  Rainer Fischer 19:56:05 0:05:54
17 Marc Staffa 16:27:55 0:04:33 57 Werner Gaul 20:02:30 0:06:25
18  Andreas Dirr 16:32:35 0:04:40 58  Sebastian Kipp 20:07:41 0:05:11
19 Rainer Fischer 16:38:15 0:05:40 59  Marc Staffa 20:12:37 0:04:56
20 Kamal Omirate 16:43:50 0:05:35 60  Alexander Volle 20:18:13 0:05:36
21 Werner Gau 16:49:56 0:06:06 61  Ralf Millich 20:23:14 0:05:01
22 Ralf Millich 16:54:57 0:05:01 62  Daniel Kittel 20:28:06 0:04:52
23 Daniel Kittel 16:59:29 0:04:32 63  Rainer Fischer 20:34:01 0:05:55
24 Marc Staffa 17:04:25 0:04:56 64
25  Stephan Riedel 17:09:27 0:05:02 65
26  Rainer Fischer 17:156:13 0:05:46 66
27 Werner Gaul 17:21:25 0:06:12 67
28  Marc Staffa 17:26:30 0:05:05 68
29  Ralf Millich 17:31:30 0:05:00 69
30 Daniel Kittel 17:36:04 0:04:34 70
31  Stephan Riedel 17:41:04 0:05:00 71
32 Rainer Fischer 17:46:49 0:05:45 72
33 Werner Gau 17:53:07 0:06:18 73
34 Alexander Volle 17:58:55 0:05:48 74
35  Daniel Kittel 18:03:42 0:04:47 75
36  Sebastian Kipp 18:08:45 0:05:03 76
37 Ralf Millich 18:13:43 0:04:58 77
38  Marc Staffa 18:18:33 0:04:50 78
39  Stephan Riedel 18:23:39 0:05:06 79
40  Rainer Fischer 18:29:29 0:05:50 80
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100km Altstadtlauf Herrenberg | 29. Juni 2013 Ergebnisliste

100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 17 CVJM Herrenberg Hauptklasse 19 62 05:25:55
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sebastian Grill 15:08:12 0:04:58 41 Moritz Schiter 18:37:23 0:04:54
2 Andreas Wesche 15:13:40 0:05:28 42 Arne Bauer 18:42:19 0:04:56
3 Hanna Dettki 15:18:31 0:04:51 43  Tobias Joksch 18:47:47 0:05:28
4 Leon Schafer 15:23:30 0:04:59 44 Jonas Wunderling 18:53:36 0:05:49
5 Johannes Wesche 15:28:33 0:05:03 45  Sebastian Traub 18:58:59 0:05:23
6  Sebastian Grill 15:33:50 0:05:17 46 Moritz Schiter 19:03:53 0:04:54
7 Andreas Wesche 15:39:22 0:05:32 47 Ame Bauer 19:09:02 0:05:09
8  Hanna Dettki 15:44:16 0:04:54 48  Tobias Joksch 19:14:34 0:05:32
9  Leon Schafer 15:49:31 0:05:15 49  Jonas Wunderling 19:20:25 0:05:51
10 Johannes Wesche 15:54:47 0:05:16 50 Sebastian Traub 19:25:49 0:05:24
11 Sebastian Grill 16:00:15 0:05:28 51  Sebastian Gril 19:31:18 0:05:29
12 Andreas Wesche 16:05:45 0:05:30 52  Andreas Wesche 19:36:56 0:05:38
13 Hanna Dettki 16:10:45 0:05:00 53  Hanna Dettki 19:41:56 0:05:00
14 Leon Schafer 16:16:09 0:05:24 54  Leon Schéfer 19:47:09 0:05:13
15 Johannes Wesche 16:21:32 0:05:23 55  Johannes Wesche 19:52:16 0:05:07
16 Sebastian Grill 16:27:11 0:05:39 56  Sebastian Grill 19:57:37 0:05:21
17 Andreas Wesche 16:32:50 0:05:39 57 Andreas Wesche 20:03:00 0:05:23
18  Hanna Dettki 16:37:54 0:05:04 58  Hanna Dettki 20:08:07 0:05:07
19 Leon Schafer 16:43:16 0:05:22 59  Arne Bauer 20:13:17 0:05:10
20  Johannes Wesche 16:48:29 0:05:13 60  Tobias Joksch 20:18:42 0:05:25
21 Sebastian Gril 16:53:50 0:05:21 61  Leon Schafer 20:23:57 0:05:15
22 Andreas Wesche 16:59:19 0:05:29 62  Johannes Wesche 20:29:09 0:05:12
23 Hanna Dettki 17:04:25 0:05:06 63
24 Leon Schafer 17:09:53 0:05:28 64
25  Johannes Wesche 17:15:21 0:05:28 65
26 Moritz Schiiter 17:20:04 0:04:43 66
27 Arne Bauer 17:25:00 0:04:56 67
28  Tobias Joksch 17:30:06 0:05:06 68
29  Jonas Wunderling 17:35:32 0:05:26 69
30  Sebastian Traub 17:40:29 0:04:57 70
31 Moritz Schiiter 17:45:20 0:04:51 4l
32 Arne Bauer 17:50:16 0:04:56 72
33  Tobias Joksch 17:55:53 0:05:37 73
34 Jonas Wunderling 18:01:24 0:05:31 74
35  Sebastian Traub 18:06:34 0:05:10 75
36 Moritz Schiiter 18:11:20 0:04:46 76
37  Arne Bauer 18:16:20 0:05:00 77
38  Tobias Joksch 18:21:44 0:05:24 78
39  Jonas Wunderling 18:27:17 0:05:33 79
40  Sebastian Traub 18:32:29 0:05:12 80
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100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 83 SG H2KU Herrenberg Hauptklasse 20 62 05:26:32
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Eike Schmiederer 15:07:16 0:04:02 41 Steffen Dold 18:35:.07 0:05:52
2 Stefan Appelrath 15:12:15 0:04:59 42  Eike Schmiederer 18:40:10 0:05:03
3 Michael Elsner 15:17:17 0:05:02 43  Stefan Appelrath 18:45:33 0:05:23
4 Andreas Somnitz 15:22:13 0:04:56 44 Michael Elsner 18:51:03 0:05:30
5  Marcel Kohler 15:27:28 0:05:15 45  Jannik Bokle 18:56:37 0:05:34
6 Felipe Soteras Merz 15:32:28 0:05:00 46  Felipe Soteras Merz 19:01:49 0:05:12
7 Steffen Dold 15:38:06 0:05:38 47  Steffen Dold 19:07:46 0:05:57
8  Ingo Krémer 15:43:20 0:05:14 48  Andreas Somnitz 19:12:52 0:05:06
9  Eike Schmiederer 15:48:01 0:04:41 49  Eike Schmiederer 19:18:06 0:05:14
10  Stefan Appelrath 15:53:22 0:05:21 50 Stefan Appelrath 19:23:24 0:05:18
11 Michael Elsner 15:58:45 0:05:23 51 Michael Elsner 19:28:56 0:05:32
12 Ingo Krémer 16:03:52 0:05:07 52  Jannik Bokle 19:34:29 0:05:33
13 Andreas Somnitz 16:08:43 0:04:51 53  Felipe Soteras Merz 19:39:39 0:05:10
14 Marcel Kohler 16:14:12 0:05:29 54  Steffen Dold 19:45:29 0:05:50
15  Felipe Soteras Merz 16:19:07 0:04:55 55  Andreas Somnitz 19:50:43 0:05:14
16 Steffen Dold 16:24:53 0:05:46 56  Eike Schmiederer 19:55:45 0:05:02
17 Leonard Jingling 16:29:43 0:04:50 57  Stefan Appelrath 20:01:45 0:06:00
18  Stefan Appelrath 16:35:02 0:05:19 58  Michael Elsner 20:07:08 0:05:23
19  Eike Schmiederer 16:39:38 0:04:36 59  Jannik Bokle 20:12:47 0:05:39
20  Michael Elsner 16:45:02 0:05:24 60  Andreas Somnitz 20:18:10 0:05:23
21 Leonard Jiingling 16:49:46 0:04:44 61  Steffen Dold 20:24:10 0:06:00
22 Andreas Somnitz 16:54:44 0:04:58 62  Eike Schmiederer 20:29:46 0:05:36
23 Marcel Kohler 17:00:23 0:05:39 63
24 Felipe Soteras Merz 17:05:30 0:05:07 64
25  Steffen Dold 17:11:32 0:06:02 65
26  Leonard Jiingling 17:16:22 0:04:50 66
27  Eike Schmiederer 17:21:.07 0:04:45 67
28  Stefan Appelrath 17:26:24 0:05:17 68
29  Leonard Jiingling 17:31:09 0:04:45 69
30  Michael Elsner 17:36:28 0:05:19 70
31 Andreas Somnitz 17:41:25 0:04:57 4l
32 Marcel Kohler 17:47:11 0:05:46 72
33  Felipe Soteras Merz 17:52:21 0:05:10 73
34 Steffen Dold 17:58:06 0:05:45 74
35  Eike Schmiederer 18:02:57 0:04:51 75
36  Stefan Appelrath 18:08:17 0:05:20 76
37 Michael Elsner 18:13:35 0:05:18 77
38  Andreas Somnitz 18:18:39 0:05:04 78
39  Felipe Soteras Merz 18:23:53 0:05:14 79
40  Jannik Bokle 18:29:15 0:05:22 80
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100km Altstadtlauf Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 104 Jugendteam Gack 1 Jugend 3 62 05:26:36
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Gack 15:08:17 0:05:03 41 Julian Gack 18:37:12 0:05:34
2 Hassan Aliamigo 15:13:16 0:04:59 42 Hassan Aliamigo 18:42:25 0:05:13
3 Julian Akaltun 15:18:21 0:05:05 43 Julian Akaltun 18:48:07 0:05:42
4 Berkan Kocak 15:23:12 0:04:51 44 Berkan Kocak 18:53:00 0:04:53
5 Julian Mosig 15:28:07 0:04:55 45 Julian Mosig 18:59:05 0:06:05
6  Michael Maier 15:33:44 0:05:37 46 Michael Maier 19:04:54 0:05:49
7 Kai Schmidt 15:39:14 0:05:30 47 Kai Schmidt 19:10:20 0:05:26
8 Marc Kotte 15:44:50 0:05:36 48  Marc Kotte 19:16:20 0:06:00
9 Felix Breitling 15:49:49 0:04:59 49  Felix Breitling 19:21:02 0:04:42
10 Marvin Kennke 15:54:35 0:04:46 50  Marvin Kennke 19:25:53 0:04:51
